
UCHWAŁA Nr XLV/284/2014 

RADY GMINY GAĆ 

z dnia 27 marca 2014 roku 

 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2014. 

 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) art. 211, 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy w Gaci   u c h w a la   co następuje: 

 

§ 1 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

Dział 

Rozdzia

ł 

Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia w tym zadania 

zlecone 

zwięks

zenia 

Zmniejsz

enia 

758 

75801 

 

2920 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 320 387,00 

320 387,00 

 

320 387,00 

  

852 

85219 

2009 

Pomoc społeczna 

Ośrodki pomocy społecznej 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

- projekt „Czas na aktywność w Gminie Gać” 

264,03 

264,03 

264,03 

   

 Razem 264,03 320 387,00   

Dochody wprowadzono na podstawie pism: 

1.  Ministerstwa finansów nr ST3/4820/2/2014 z dnia 13 lutego 2014 r.  

2. Przelewu  (zwrotu ) środków oddanych  na koniec 2013 roku do Instytucji 

Pośredniczącej (Wojewódzki Urząd Pracy) w ramach działania 7.1.1.  POKL. 

 
 

 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 

Rozdzia

ł 

Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia w tym zadania 

zlecone 

zwięks

zenia 

Zmniejsz

enia 

600 

60078 

4270 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

Zakup usług remontowych  

- Remont drogi gminnej Wolica- Ostrów nr 

110561 R w miejscowości Wolica w km 0+000-

0+600  

34 000,00 

34 000,00 

34 000,00 

   

700 

70005 

6050 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

20 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

   



- termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej- audyt energetyczny   

754 

 

75404 

6170 

 

 

 

 

 

 

75412 

6060 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Komendy wojewódzkie Policji 

Wpłaty jednostek na fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

- dofinansowanie zakupu oznakowanego 

samochodu osobowego dla Komisariatu Policji 

w Kańczudze. 

 

Ochotnicze straże pożarne 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- wkład własny zakup samochodu strażackiego 

15 704,00 

 

5 704,00 

5 704,00 

 

 

 

 

 

 

10 000,00 

10 000,00 

   

801 

80101 

4010 

 

 

 

 

4110 

 

 

 

 

80103 

 

4010 

 

 

 

 

4110 

 

 

 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

-25 000,00 Szkoła Białoboki 

-27 000,00 Szkoła Ostrów 

-71 000,00 Szkoła Gać 

-51 000,00 Szkoła Dębów 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

-  4 000,00 Szkoła Białoboki 

-  4 000,00 Szkoła Ostrów 

- 12 000,00 Szkoła Gać 

- 8 000,00 Szkoła Dębów 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

-18990,00 Szkoła Białoboki 

-23789,00 Szkoła Ostrów 

-64882,00 Szkoła Gać 

-46587,00 Szkoła Dębów 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

-  4274,00 Szkoła Białoboki 

-  4274,00 Szkoła Ostrów 

-11652,00 Szkoła Gać 

- 8 549,00 Szkoła Dębów 

 

 

 

 

 

 

384 997,00 

202 000,00 

174 000,00 

 

 

 

 

28 000,00 

 

 

 

 

182 997,00 

 

154 248,00 

 

 

 

 

28 749,00 

  

852 

85219 

3117 

3119 

Pomoc społeczna 

Ośrodki pomocy społecznej 

Świadczenia społeczne 

Świadczenia społeczne 
- projekt „Czas na aktywność w Gminie Gać” 

5 251,23 

5 251,23 

4 987,20 

264,03 

   

900 

90001 

6050 

 

90015 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

~projekt przebudowy oczyszczalni 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

58 918,80 

30 918,80 

30 918,80 

 

28 000,00 

   



6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

+14 000 budowa oświetlenia ulicznego w 

Wolicy 

+10 000 budowa oświetlenia ulicznego w 

Mikulicach, 

+4 000 budowa oświetlenia ulicznego w 

Dębowie 

28 000,00 

921 

92109 

2480 

 

 

92120 

4170 

4340 

 

 

 

 

6580 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

+3000,00 organizacja dożynek wiejskich 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup usług remontowo konserwatorskich 

dotyczących obiektów zabytkowych będących 

w użytkowaniu jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych  

- remont budynku SUL w Gaci  

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 

- modernizacja SUL w Gaci 

133 000,00 

3 000,00 

3 000,00 

 

 

130 000,00 

3 000,00 

104 000,00 

 

 

 

 

23 000,00 

   

926 

92601 

6050 

 

Kultura fizyczna i sport 

Obiekty sportowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 - Budowa boiska do piłki nożnej i hokeja na 

trawie w miejscowości Gać 

240 000,00 

240 000,00 

240 000,00 

   

 Razem 506 874,03 384 997,00   

 

§ 2 

 

Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę  442 000,00 zł. którego źródłem finansowania 

będą przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 442 000,00 zł. 

 

§ 3 

 

Ustala się przychody z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy w kwocie  442 000 zł. 

 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota zł. 

950 Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 

6 ustawy   

442 000,00 

 Razem 442 000,00 

 
 

 

 

 

 

 



§ 4 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 


